
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ФЁДОРОВСКИЙ» 

(МКОУ «Центр образования Фёдоровский») 

301638, Тульская область, Узловский район,  д. Фёдоровка,  ул. Школьная д.1 
Телефон: (848731) 9-25-30, еmail:fedorovskiy.uzl@tularegion.org 

_______________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                           № 107-д 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в  

                    первой четверти 2024-2025 учебного года  

 

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму 

Минпросвещения России от 06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021 

№01-19/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях в 2021-2022 учебном году», в соответствии с Положением о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся МКОУ «Центр образования Фёдоровский» и в целях организации 

планомерной работы и предупреждения перегрузки обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в первом полугодии 2024-2025 

учебного года (Приложение №1) 

2. Учителям-предметникам:  

- согласовать график контрольных работ с заместителями директора по УР 

Залюбовиной Е.В. до 10.09.2024 года;  

- при возможной корректировке графика не допускать перегрузки обучающихся. 

 3. Фроловой В.Е. разместить график на сайте центра на главной странице 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа на позднее 13 сентября 2024 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                         Кислова А.Ю. 

mailto:fedorovskiy.uzl@tularegion.org

		2024-09-17T17:57:42+0300
	Кислова Анна Юрьевна




